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Etykieta napoju owocowego 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t etykiet a napoj u owocowego , 
przeznaczona d o nanoszeni a n a opakowani e najczęście j butelkow e napojó w 
owocowych lu b wieloowocowych czterec h odmian o różnych smakach. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać etykiety napoj u owocowego nadana jej przez układ graficzny i  słowno -
graficzny, cechy linii .kolorystykę, oraz elementy obrazowe. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na załączonych ilustracjac h 
Fig 1do Fig 4. 

Etykieta napoj u owocoweg o wedłu g wzor u przemysłoweg o m a zasadnicz o 
kształt prostokątneg o kartonik a któreg o powierzchnia jest koloru zieloneg o lub 
odcienia zieloneg o lu b żółteg o lu b odcieni a żółt o -czerwonego , gdzi e n a 
powierzchni każde j etykiet y możn a wyróżni ć nałożon ą drug ą etykietę . Drug a 
etykieta z  reguł y w  górne j częśc i jes t kolor u białeg o poniże j kolor u odcieni a 
etykiety ora z zawsz e w  górne j częśc i m a bo k w  kształci e łuk u zewnętrzneg o 
pośrodku którego widoczne jest zawsze logo producenta koloru żółtego z napisem 
„DWIKOZY" sma k *  jakość * tradycj a ..Natomias t poniże j znajduj e si ę 
dwupoziomowy napis : „FRUMENT" lub „NAPÓJ" napisan y dużymi drukowanymi 
literami kolor u odcienia etykiet y ,  oddzielony poziom ą barwną kreską od napisu 
„napój niegazowan y jabłkowo-miętowy " lu b „niegazowan y jabłkowo -
pomarańczowy" lu b „niegazowan y jabłkowy " lu b „niegazowan y jabłkow o 
brzoskwiniowy" napisan y zwykł ą czarn ą czcionk ą znaczni e mniejsz ą ni ż napis y 
„FRUMENT „  i  „NAPÓ J „  a  w  dolne j częśc i drugie j etykiet y jes t zawsz e 
umieszczona skontrastowan a z  tłe m etykiety grafik a owoc u lub owoców koloru 
zielonego .czerwoneg o .żółteg o lu b pomarańczoweg o odpowiadając a smakow i 
danego napoju. Optyczny efekt świeżośc i całe j etykiety określającej smak napoju 
z danyc h owocó w uzyskiwan y jes t n a rysunk u prze z charakterystyczn y ukła d 
każdych odmian użytych owoców .niekiedy przekrojonych. 
Ponadto zawsze z prawej strony etykiety jest ko d kreskowy producenta. 

Poszczególne odmian y etykiet y napoj u owocoweg o wedłu g wzor u 
przemysłowego pokazan o na rysunku Fig i do Fig 4. 

1.odmiana 1. - „FRUMEN T napó j niegazowany - jabłkow o miętowy " z 
dwukolorowym rysunkie m dwóch jabłek w  całości i z liśćmi mięty . 



2. odmian a 2 . -„NAPÓ J niegazowan y jabłkowy, - z dwukolorowy m rysunkie m 
dwóch jabłek, gdzi e jedno n a pierwszy m plani e posiad a wykrojon ą i  odsuniętą 
lekko ćwiartkę jabłka, a drugie jest całe. 

3. odmian a 3  -  .NAPÓJ niegazowany jabłkow o brzoskwiniowy „ z kolorowym 
rysunkiem jabłk a i połówką brzoskwin i 

4. odmian a 4  -  „NAPÓJ jabłkowo-pomarańczow y „ z rysunkiem jabłka z 
szypułką pomarańcz ą i przekrojoną pomarańczą. 

Cechą istotną etykiety napoju owocowego wedłu g wzoru przemysłowego 
przedstawionego na ilustracji Fig i do Fig 4 jes t to, że : 

-stanowi prostokątn y kartonik któreg o powierzchni a jest faktur y barwy zielonej 
lub odcienia zielonego lub żółtej lub żółto-czerwone j prz y czym , 

- na każdej powierzchni kartonika można wyróżnić drug ą etykietę koloru białego 
poniżej koloru odcienia etykiety która zawsze w górnej części ma bok w kształcie 
łuku zewnętrznego pośrodku którego zawsze widoczne jest logo producenta 
koloru żółteg o z napisem „DWIKOZ Y smak * jakość* tradycja „ 

-na każdej powierzchni drugiej etykiety można wyróżnić dwurzędow y pasow y 
układ słowno-graficzn y określając y smak napoj u oddzielon y poziomą barwną 
kreską 

-poniżej w  dolne j częśc i drugie j etykiety zawsz e jes t umieszczon a 
skontrastowana z tłem etykiety grafik a owocu lub owoców koloru zielonego, 
czerwonego .żółtego, pomarańczowego lub brzoskwiniowego odpowiadająca 
smakowi danego napoju. 

- optyczny efekt świeżośc i etykiety określającej napój z danych owoców 
uzyskiwany jest na rysunku przez charakterystyczny ukła d każdyc h odmian 
użytych owoców, niekiedy przekrojonych, a grafika w połączeniu z fakturą 
barwy sprawi a wrażenie przestrzenności dzięk i zastosowaniu intensywności , 
odcienia ora z jasności barwy i grafiki. 

-ponadto, z prawej strony etykiety zawsze widoczny jest kod kreskowy jak 
pokazano na załączonych ilustracjach Fig i do Fig 4. . 



Fig. 1. 

Fig. 2. 

Fig. 3. 

Fig. 4. 


	PL10854S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


